

POMMER ADMIN ApS

Lokes Plads 22
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Claus Pommer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POMMER ADMIN ApS

Lokes Plads 22

3650 Ølstykke

e-mailadresse: pommer@pommer.dk

CVR-nr: 30555163

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er administrationsvirksomhed og deraf afledede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 26.320 kr., som af selskabets ledelse vurderes som tilfredsstillende. Resultatet skyldes øget aktivitet i regnskabsåret i forhold til sidste år.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabets kapital og er derfor omfattet af kapitalstabsreglerne i selskabslovgivningen.

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende års indtjening vil være af en størrelse, som medfører, at selskabskapitalen reetableres.

Selskabet har fra hovedanpartshaveren opnået tilsagn om finansiering af det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet eller ledelsesberetningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 35.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 35.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 35.000 | 0 |
| Skat af årets resultat | 1 | -8.680 | 0 |
| Årets resultat | | 26.320 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 26.320 | 0 |
| I alt | | 26.320 | 0 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 43.750 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 43.750 | |
| Likvide beholdninger | | 115 | 115 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 43.865 | 115 |
| Aktiver i alt | | 43.865 | 115 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -124.261 | -150.581 |
| Egenkapital i alt | | 739 | -25.581 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.680 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.680 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 34.446 | 25.696 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 34.446 | 25.696 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 43.126 | 25.696 |
| Passiver i alt | | 43.865 | 115 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|--------------|-------------|
| Aktuel skat | 8.680 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>8.680</u> | <u>0</u> |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 01.01.2018 | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital 31.12.2018 | <u>125.000</u> |

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|-------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Saldo 1.1.2018 | 125.000 | -150.581 | -25.581 |
| Årets resultat | | 26.320 | 26.320 |
| Saldo 31.12.2018 | <u>125.000</u> | <u>-124.261</u> | <u>739</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger

Der er ingen pantsætninger.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller andre eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

